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JABATAN STRATEGIK

Nama :Pn. Marina Binti Awang
Ahmad

Jawatan : Pegawai Tadbir N44
No Tel : 05-4506442

Emel : marina_aa@upsi.edu.my

PEJABAT PENDAFTAR

Nama : Pn. Siti Zubaidah Binti Salleh
Jawatan : Setiausaha Pejabat N32
No Tel: 05-4506444

Emel: sitiz@upsi.edu.my

PEJ. TIMBALAN NAIB CANSELOR (A&A)
Nama : En. Abdul Hadi Bin Ahmad
Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel : 05-4506378

Emel : abdhadi@upsi.edu.my

BAHAGIAN GOVERNAN

Nama : En. Nazar Mohd Zahidi Bin
Mohd Azahar

Jawatan : Pegawai Tadbir N48
No Tel: 05-4506811

Emel: nazar@upsi.edu.my

PEJABAT TIMBALAN NAIB CANSELOR
(P&I)

Nama : En. Mohd Hanif Bin Mohamad
Jawatan : Pegawai Tadbir N41

No Tel: 05-4507236

Emel: hanifmohd@upsi.edu.my

BAHAGIAN SUMBER MANUSIA
Nama :Pn. Nor Azwa Binti Abd
Hamid

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel : 05-4506342

Emel : norazwa.hamid@upsi.edu.my

PEJABAT TIMBALAN NAIB CANSELOR
HEP

Nama : Pn. Wahida Irna Binti Kasim
Jawatan : Setiausaha Pejabat N32

No Tel : 05-4507083

Emel : wahida@upsi.edu.my

BAHAGIAN PENGANGKUTAN
Nama : En. Azlan Al-Hafiz Bin
Mazlan

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel : 05-4506594

Emel : azlan_al-hafiz@upsi.edu.my

PERPUSTAKAAN TUANKU BAINUN
Nama : Pn. Wan Kartini Binti Wan
Sulaiman

Jawatan : Pustakawan S48

No Tel: 05-4506951

Emel: wankartini@upsi.edu.my

BAHAGIAN KESELAMATAN

Nama :Pn. Siti Suriana Binti Yahaya
Jawatan : Penolong Pegawai
Keselamatan KP29

No Tel : 05-4507568

Emel : siti.suriana@upsi.edu.my

JABATAN BENDAHARI

Nama : En. Mohd Hamdan Bin Haji Yasin
Jawatan : Pegawai Kewangan W44

No Tel: 05-4506678

Emel: hamdan@bendahari.upsi.edu.my

BAHAGIAN PENGURUSAN KUALITI
Nama : Pn. Nurul Fadzillah Binti
Sapengin

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4505330

Emel: nfadzillah@upsi.edu.my

JABATAN PENGURUSAN
PEMBANGUNAN DAN HARTA BENDA
Nama : Pn. Faridatul Akmar Binti Sharif
Mudin

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4505532

Emel: farida@upsi.edu.my

BAHAGIAN PENGURUSAN RISIKO
DAN KESELAMATAN & KESIHATAN
PEKERJAAN

Nama : En. Muhammad Arif Bin Mat
Saat

Jawatan : Penolong Pegawai Sains C29
No Tel: 05-4505084

Emel: arif@upsi.edu.my

Maklumat lanjut sila hubungi 05-4506365 atau emel kepada helpdesk_hrmis@upsi.edu.my
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BAHAGIAN HAL EHWAL AKADEMIK
Nama : Pn. Ezma Rozainee Binti Mohd
Rodzi

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4507065

Emel: ezma@upsi.edu.my

PUSAT ANTARABANGSA DAN
MOBILITI

Nama : Pn. Nurul Hidayah Binti
Mohammed Zin

Jawatan : Pegawai Tadbir N41
No Tel: 05-4506176

Emel: nurul.zin@upsi.edu.my

* %

Pengesahan
sementara
oleh Pn.
Rohana
Pauzi
(Pengesah
Rekod UPSI)

PUSAT LATIHAN MENGAJAR DAN
INDUSTRI

Nama : Rohana Binti Pauzi

Jawatan : Pembantu Tadbir (P/O) N22
(KUP)

No Tel: 05-4506516

Emel: rohana@upsi.edu.my

PUSAT PENGURUSAN PENYELIDIKAN
DAN INOVASI (RMIC)

Nama: En. Mohd Husyaini Bin
Hashim

Jawatan : Pegawai Tadbir N54

No Tel: 05-4506000

Emel: husaini@upsi.edu.my

PEJABAT KARANG MENGARANG
Nama : En. Ahmad Janatul Firdaus Bin
Zolkarnaini @ Dzulkarnain

Jawatan : Pegawai Tadbir N52

No Tel: 05-4505437

Emel: ajfirdaus@upsi.edu.my

BAHAGIAN HAL EHWAL PELAJAR
Nama : En. Suhaimi Bin Zulkipli
Jawatan : Pegawai Tadbir N44
No Tel: 015-48797836

Emel: suhaimiz@upsi.edu.my

BAHAGIAN KOMUNIKASI KORPORAT
Nama : Datin Norhayati Binti Hood
Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4506485

Emel: yatie_mk@upsi.edu.my

BAHAGIAN AUDIT DALAM

Nama : Pn. Noor Hayyati Binti Sharom
Jawatan : Juruaudit W44

No Tel: 05-4506477

Emel: hayyati@upsi.edu.my

BAHAGIAN PERUNDANGAN

Nama : Pn. Rozana Binti Zainon
Jawatan : Pembantu Tadbir (P/O) N22
No Tel: 05-4506491

Emel: rozana@upsi.edu.my

PUSAT PEMBANGUNAN AKADEMIK
Nama : Pn. Nurul Ainie Binti Abdullah
Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4506453

Emel: nurul_ainie@upsi.edu.my

FAKULTI SENI, KELESTARIAN DAN
INDUSTRI KREATIF

Nama : Pn. Maridatul Akmar Binti Lop
Mokhtar

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 015-48797859

Emel: maridatul@upsi.edu.my

FAKULTI BAHASA DAN KOMUNIKASI
Nama : Cik Azura Binti Mat Said
Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4506000

Emel: azurams@upsi.edu.my

FAKULTI SAINS DAN MATEMATIK
Nama : En. Mohd Haryzal Bin Mohd Zan
Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 05-4507430

Emel: haryzal@upsi.edu.my

FAKULTI PEMBANGUNAN MANUSIA
Nama : En. Ikmal Redzuan Bin Mohd
Isa

Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 05-4507699

Emel: ikmal_redzuan@upsi.edu.my
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FAKULTI MUZIK DAN SENI
PERSEMBAHAN

Nama : Pn. Nooraini Binti Abu Kassim
Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 05-4506702

Emel: nooraini@upsi.edu.my

FAKULTI SAINS KEMANUSIAAN
Nama : En. Muhd Aidil Khusairi Bin
Noor Azsli

Jawatan : Pegawai Tadbir N41

No Tel: 05-4505120

Emel: aidilkhusairi@upsi.edu.my

FAKULTI PENGURUSAN DAN EKONOMI

Nama : Pn. Siti Norhidayat Binti Saffin
Jawatan : Pegawai Tadbir N41

No Tel: 015-48797776

Emel: sitinorhidayat@upsi.edu.my

FAKULTI TEKNIKAL DAN VOKASIONAL
Nama : En. Ahmad Tarmizi Bin Al
Shaari

Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 05-4506166

Emel: tarmizishaari@upsi.edu.my

FAKULTI SAINS SUKAN DAN
KEJURULATIHAN

Nama : Pn. Safinaz Binti Salim
Jawatan : Pegawai Tadbir N44
No Tel: 05-4507335

Emel: safinaz@upsi.edu.my

INSTITUT PENGAIJIAN SISWAZAH
Nama : Pn. Anizan Binti Abd. Latif
Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 05-4505483

Emel: anizan@upsi.edu.my

PUSAT PENYELIDIKAN
PERKEMBANGAN KANAK-KANAK
NEGARA (NCDRC)

Nama : Pn. Shahaniza Binti Shamsuddin
Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 015-48797133

Emel: shahaniza@upsi.edu.my

PUSAT KEBUDAYAAN

Nama : En. Mohd Azuwan Bin Mat
Zulkipli

Jawatan : Pembantu Tadbir (P/O) N28
No Tel: 05-4505211

Emel: azuwan@upsi.edu.my

PUSAT TEKNOLOGI MAKLUMAT DAN
KOMUNIKASI (ICT)

Nama : Pn. Asiah Binti Abdul Rahman
Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4505852

Emel: asiah@upsi.edu.my

PUSAT TRANSFORMASI KOMUNITI
UNIVERSITI (UCTC)

Nama : En. Mohd Zaiham Izwan Bin
Zainudin

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4505202

Emel: zaiham_izwan@upsi.edu.my

PUSAT KEUSAHAWANAN &
KEBOLEHPASARAN GRADUAN

Nama : En. Mohammad Fauzi Bin Khalid
Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 05-4507178

Emel: fauzi@upsi.edu.my

INSTITUT PERADABAN MELAYU
Nama : Pn. Safna Binti Asaruddin
Jawatan : Pegawai Tadbir N52
No Tel: 05-4506667

Emel: safna@upsi.edu.my

PUSAT ISLAM

Nama : Pn. Bazliah Binti Ahmad
Mahmud

Jawatan : Pegawai Tadbir N44
No Tel: 05-4507541

Emel: bazliah@upsi.edu.my

PUSAT SUKAN

Nama : En. Mohd Faiz Bin Zabri
Jawatan : Pegawai Belia dan Sukan
S44

No Tel: 05-4507569

Emel: mohdfaiz@upsi.edu.my
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PUSAT WAKAF, ENDOWMEN, ZAKAT,
KHAIRAT DAN SEDEKAH

Nama : En. Nurul Anuar Bin Jamasan @
Kasban

Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 05-4505985

Emel: anuar@upsi.edu.my

PUSAT INISIATIF PEMODENAN
PENDIDIKAN

Nama : Pn. Siti Sarah Binti Ahmad
Zubdi

Jawatan : Penolong Pegawai Tadbir
N36

No Tel: 05-4507450

Emel: ssaz@upsi.edu.my

PUSAT ULUL ALBAB

Nama : En. Musa Bin Jaafar
Jawatan : Pegawai Tadbir N48
No Tel: 05-4506959

Emel: musa@upsi.edu.my

PUSAT KESIHATAN

Nama : Pn. Mawar Binti Abu Hasan
Jawatan : Pembantu Tadbir (P/O) N22
No Tel: 05-4506341

Emel: mawar@upsi.edu.my

UNIT INTEGRITI DAN PEMATUHAN
Nama : En. limizan Bin Ismail
Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 05-4506471

Emel: ilmizan@upsi.edu.my

PUSAT KAUNSELING

Nama : En. Ahmad Shazwi bin Ahmad
Shukri

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4506843

Emel: shazwi@upsi.edu.my

PUSAT ALUMNI

Nama : En. Anizan Bin Md Noor
Jawatan : Pegawai Tadbir N44
No Tel: 05-4507053

Emel: nizan@upsi.edu.my

PUSAT KOKURIKULUM

Nama : Pn. Naida Hazni Binti Khalil
Jawatan : Pegawai Tadbir N48

No Tel: 015-48797704

Emel: naida@upsi.edu.my

KOLEJ HARUN AMINURRASHID
Nama : Pn. Suriati Binti Ismail
Jawatan : Penolong Pegawai Tadbir
N32

No Tel: 05-4507789

Emel: suriati_is@upsi.edu.my

KOLEJ AMINUDDIN BAKI

Nama : Pn. Shakila Binti Mohd Idris
Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4506176

Emel: shakila@upsi.edu.my

KOLEJ ZA'BA

Nama : En. Affandie Bin Mohammed
Jawatan : Penolong Pegawai Tadbir N32
No Tel: 05-4507291

Emel: affandie@upsi.edu.my

KOLEJ AWANG HAD SALLEH

Nama : Pn. Safarina Binti Mat
Nawawi

Jawatan : Penolong Pegawai Tadbir
N29

No Tel: 015-48797897

Emel: safarina@upsi.edu.my
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UNIT KEDIAMAN LUAR KAMPUS

Nama : En. Mohd Fadhli Bin Rosli
Jawatan : Pegawai Tadbir N44
No Tel: 05-4506964

Emel: mohdfadhli@upsi.edu.my

KOLEJ UNGKU OMAR

Nama : En. Muhamad Hafiz Bin Abd
Manap

Jawatan : Penolong Pegawai Tadbir
N29

No Tel: 015-48797100

Emel: hafiz.manap@upsi.edu.my

FAKULTI KOMPUTERAN DAN META-
TEKNOLOGI

Nama : Pn. Marlina Manja Binti Che
Baharum

Jawatan : Pegawai Tadbir N44

No Tel: 05-4506000

Emel: marlina@upsi.edu.my
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